
  Protokół nr XXXII/XIII/16 z sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 

    z dnia 28 listopada 2016 r. 

I/1. Sesję rozpoczęto o godz. 15.30 a zakończono o godz. 16.10.  

Miejsce obrad: sala konferencyjna Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój. 

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz Nowicki. 

Przewodniczący Rady stwierdził quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych 

uchwał. Na sali obrad obecnych 14 radnych. 

I/2 Przewodniczący powitał  Burmistrza,radnych,pracowników urzędu i wszystkich 

mieszkańców przybyłych na sesję. 

I.Część I. 

Sprawy proceduralne(otwarcie obrad,stwierdzenie quorum,zatwierdzenie protokołów z 

poprzednich sesji). 

II.Część II 

1. Sprawozdanie Burmistrza Lądka-Zdroju z działalności między sesjami 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie: 

 a) o zmianie uchwały w sprawie powołania składu osobowego komisji Rady Miejskiej 

     Lądka-Zdroju ; 

 b) zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2016 rok; 

 c) uchwalenia Programu Współpracy Gminy Lądek-Zdrój z organizacjami 

     pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

     na rzecz mieszkańców Gminy Lądek-Zdrój w roku 2017; 

 d) uchylająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny  

     nieruchomości ; 

 e) nawiązania współpracy Gminy Lądek-Zdrój z Gminą Wicko; 

 f) przyjęcia I realizacji “Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Lądek-Zdrój na lata 

    2016-2020”; 

g) zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku-Zdroju; 

h) zmiany uchwały nr XLII/279/13 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 24 października 

    2013 roku w sprawie polityki podatkowej w Gminie Lądek-Zdrój; 

 i) wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 



dzierżawy; 

 j) wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

    dzierżawy; 

k) o zmianie uchwały Nr L/377/10 Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju z dnia 29 października 

    2010 r. w sprawie wprowadzenia i zatwierdzenia statutu Zarządu Budynków 

    Komunalnych w Lądku-Zdroju; 

 l) zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

     odprowadzania ścieków; 

3. Informacjao zimowym utrzymaniu dróg na terenie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój  

    w sezonie 2016/2017. 

 4. Interpelacje, zapytania, wnioski i sprawy różne. 

 5. Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Nowicki poinformował o zmianie w porządku 

obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Nowicki poddał pod głosowanie wycofanie  

z porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr L/377/10 Rady Miejskiej 

w Lądku-Zdroju z dnia 29 października 2010 r. w sprawie wprowadzenia i zatwierdzenia 

statutu Zarządu Budynków Komunalnych w Lądku-Zdroju; W wyniku głosowania wzięło 

udział 14 radnych, przy 13 głosach “za” i przy 1 głosie “wstrzymującym się”.  

W/w projekt uchwały został wycofany z porządku obrad. 

I/3 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Nowicki poddał pod głosowanie 2 protokoły z 

dwóch sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju tj. z dnia 24.10.2016 r. oraz z dnia 03.11.2016 r. 

W wyniku głosowania wzięło udział 14 radnych, przy 14 głosach “za”. W/w protokoły 

zostały zatwierdzone.  

II Część II 

1. Sprawozdanie Burmistrza Lądka-Zdroju z działalności między sesjami 

Burmistrz Lądka-Zdroju Roman Kaczmarczyk przedstawił Radnym Rady Miejskiej 

Lądka-Zdroju sprawozdanie z działalności między sesjami, którego szczególy znajdują się 

w załączniku audiowizualnym stanowiącym integralną część niniejszego protokołu. 

 

 



2. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie: 

                      a) o zmianie uchwały w sprawie powołania składu osobowego komisji 

                          Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 

 

W wyniku głosowania wzięło udział 14 radnych, przy 14 głosach “za”. 

Rada podjęła uchwałę Nr XXXIII/203/2016, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 

  b) zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2016 rok 

Przewodniczący Komisji ds.Gospodarczych Tomasz Barański poinformował, że komisja 

pozytywnie zaopiniowała project uchwały. W wyniku głosowania wzięło udział 14 

radnych, przy 14 głosach “za”. 

Rada podjęła uchwałę Nr XXXIII/204/2016, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 

 

                  c) uchwalenia Programu Współpracy Gminy Lądek-Zdrój z organizacjami 

                      pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

                      pożytku publicznego na rzecz mieszkańców Gminy Lądek-Zdrój w roku 

                      2017 

Przewodniczący Komisji ds.Gospodarczych Tomasz Barański poinformował, że komisja 

pozytywnie zaopiniowała project uchwały. W wyniku głosowania wzięło udział 14 

radnych, przy 14 głosach “za”. 

Rada podjęła uchwałę Nr XXXIII/205/2016, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 

   d) uchylająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie 

                            bonifikaty od ceny nieruchomości  

Przewodniczący Komisji ds.Gospodarczych Tomasz Barański poinformował, że komisja 

pozytywnie zaopiniowała project uchwały. W wyniku głosowania wzięło udział 14 

radnych, przy 14 głosach “za”. 

Rada podjęła uchwałę Nr XXXIII/206/2016, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 

   e) nawiązania współpracy Gminy Lądek-Zdrój z Gminą Wicko 

Przewodnicząca Komisji ds.Społecznych Małgorzata Bednarek poinformowała, że 

komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. W wyniku głosowania wzięło udział 

14 radnych, przy 14 głosach “za”. 

Rada podjęła uchwałę Nr XXXIII/207/2016, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 

 



 f) przyjęcia I realizacji “Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy 

                Lądek-Zdrój na lata 2016-2020” 

Przewodniczący Komisji ds.Gospodarczych Tomasz Barański poinformował, że komisja 

pozytywnie zaopiniowała project uchwały. W wyniku głosowania wzięło udział 14 

radnych, przy 14 głosach “za”. 

Rada podjęła uchwałę Nr XXXIII/208/2016, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 

 

g) zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku-Zdroju 

Przewodniczący Komisji ds.Gospodarczych Tomasz Barański poinformował, że komisja 

pozytywnie zaopiniowała project uchwały.  

Przewodnicząca Komisji ds.Społecznych Małgorzata Bednarek poinformowała, że 

komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

W wyniku głosowania wzięło udział 14 radnych, przy 14 głosach “za”. 

Rada podjęła uchwałę Nr XXXIII/209/2016, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 

 

h) zmiany uchwały nr XLII/279/13 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju  

                z dnia 24 października 2013 roku w sprawie polityki podatkowej 

                w Gminie Lądek-Zdrój 

Przewodniczący Komisji ds.Gospodarczych Tomasz Barański poinformował, że komisja 

pozytywnie zaopiniowała project uchwały. W wyniku głosowania wzięło udział 14 

radnych, przy 13 głosach “za” i 1 głosie “wstrzymującym się”. 

Rada podjęła uchwałę Nr XXXIII/210/2016, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 

 

    i) wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

                                        trybu zawarcia umowy dzierżawy 

Przewodniczący Komisji ds.Gospodarczych Tomasz Barański poinformował, że komisja 

pozytywnie zaopiniowała project uchwały. W wyniku głosowania wzięło udział 14 

radnych, przy 13 głosach “za” i 1 głosie “wstrzymującym się”. 

Rada podjęła uchwałę Nr XXXIII/211/2016, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 

 

    j) wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

                                        trybu zawarcia umowy dzierżawy 



Przewodniczący Komisji ds.Gospodarczych Tomasz Barański poinformował, że komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. W wyniku głosowania wzięło udział 14 

radnych, przy 13 głosach “za” i 1 głosie “wstrzymującym się”. 

Rada podjęła uchwałę Nr XXXIII/212/2016, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 

 

k) zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

    i zbiorowego  odprowadzania ścieków 

Przewodniczący Komisji ds.Gospodarczych Tomasz Barański poinformował, że komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. W wyniku głosowania wzięło udział 14 

radnych, przy 13 głosach “za” i 1 głosie “wstrzymującym się”. 

Rada podjęła uchwałę Nr XXXIII/213/2016, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 

3. Informacjao zimowym utrzymaniu dróg na terenie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój  

    w sezonie 2016/2017 – brak pytań. 

4. Interpelacje, zapytania, wnioski i sprawy różne. 

Radny Tomasz Barański pytał o budynek po szkole w Konradowie. 

Radny Artur Dobrzyński pytał w sprawie wykupu mieszkań przy ul. Kościuszki 52. 

Radna Krystyna Mazurkiewicz poinformowała,że lokal przy ul. Zdrojowej został 

wystawiony na sprzedaż. 

Radna Małgorzata Bednarek wypowiedziała się w kwesti przeglądu lokali celem 

wyegzekwowania od właścicieli utrzymania w nich porządku. Zabrała głos w sprawie 

czystości powietrza w Gminie Lądek-Zdrój oraz parkowania samochodów. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Nowicki ogłosił zamknięcie sesji. 

Integralną częścią protokołu jest zapis w wersji elektronicznej. 

 

Protokołowała: 

Alicja Piwowar 

        (-) 

 



 

 


